Главе Увельского муниципального района С.Г. Рослову

                    от ___________________________________________________,

                           (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

                     ______________________________________________________

                     проживающего по адресу: ______________________________

                                                     (почтовый адрес)

                     ______________________________________________________

                     ______________________________________________________

                     Паспорт: серия _____________, номер__________________,

                     выдан ________________________________________________

                     ______________________________________________________

                     дата выдачи __________________________________________

                     тел.__________________________________________________

                     СНИЛС: ______________________________________________
 ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу разрешить отчуждение (продажу, мену, дарение) автомобиля марки___________________________________________________________________

 которой собственником______доли является

___________________________________________________________________________

                                (Ф.И.О., дата рождения несовершеннолетнего,

__________________________________________________________________________,

       лица, признанного недееспособным (ограниченно дееспособным)

___________________________________________________________________________

с последующим внесением денежных средств в сумме__________________________

___________________________________________________________________________

на имя ребенка ____________________________________________________________

                                                        (Ф.И.О. ___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Продажа жилья производится в связи с ______________________________________

                                                 (указать причину)

___________________________________________________________________________

Подтверждаю, что не лишен(а) родительских прав, дееспособности, на учете  в

органах  опеки  и  попечительства  не  состою,  данную  сделку  осуществляю

добровольно, без принуждения каким-либо лицом.

    Обязуюсь до ________________ представить в отдел опеки и попечительства

управления социальной защиты населения Увельского муниципального района

копию   сберегательной книжки с поступившей суммой__________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

                                         (Ф.И.О. ребенка)

____________________                            ___________________________

       дата                                           подпись заявителя

                     Главе Увельского муниципального района С.Г. Рослову
                     ______________________________________________________

                     от ___________________________________________________,

                           (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

                     ______________________________________________________

                     проживающего по адресу: ______________________________

                                                     (почтовый адрес)

                     ______________________________________________________

                     ______________________________________________________

                     Паспорт: серия _____________, номер__________________,

                     выдан ________________________________________________

                     ______________________________________________________

                     дата выдачи __________________________________________

                     тел.__________________________________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу разрешить отчуждение (продажу, мену, дарение) автомобиля марки___________________________________________________________________

собственником ____________доли являюсь я, __________________________________

__________________________________________________________________________,

                  (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

с последующим внесением денежных средств в сумме____________________________

____________________________________________________________________________

на мое имя.

____________________________                     __________________________

           дата                                       подпись заявителя